

Årsredovisning
för
M. Söderberg Installation AB
556704-2246

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Söderberg, Styrelseledamot
2024-10-10

Styrelsen för M. Söderberg Installation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rörelse med byggnationer och installationer inom bygg-, snickeri-, rör-, svets-, el-, och inredningsområdet.

Företaget har sitt säte i Öckerö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % och det beror på en ökad efterfråga samt en ökad produktivitet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 588	4 572	3 267	3 323
Resultat efter finansiella poster	2 453	1 576	1 147	1 298
Soliditet (%)	65,8	84,1	81,0	78,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 979 678	1 161 347	5 241 025
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 800 000		-2 800 000
Balanseras i ny räkning		1 161 347	-1 161 347	0
Årets resultat			1 446 367	1 446 367
Belopp vid årets utgång	100 000	2 341 025	1 446 367	3 887 392

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 341 025
årets vinst	1 446 367
	3 787 392
disponeras så att i ny räkning överföres	3 787 392
	3 787 392

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 587 986	4 571 705
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-29 779	19 982
Övriga rörelseintäkter		45 491	54 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 603 698	4 646 536
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 803 244	-1 054 628
Övriga externa kostnader		-398 841	-396 869
Personalkostnader	2	-1 899 490	-1 576 134
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 800	-42 071
Summa rörelsekostnader		-4 159 375	-3 069 702
Rörelseresultat		2 444 323	1 576 834
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 891	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		757	-383
Summa finansiella poster		8 648	-373
Resultat efter finansiella poster		2 452 971	1 576 461
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-620 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-620 000	-100 000
Resultat före skatt		1 832 971	1 476 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		-386 604	-315 114
Årets resultat		1 446 367	1 161 347

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	211 089	268 889
Summa materiella anläggningstillgångar		211 089	268 889
Summa anläggningstillgångar		211 089	268 889
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		190 023	219 802
Summa varulager		190 023	219 802
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 150 215	664 471
Övriga fordringar		32 140	61 746
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	107 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 055	0
Summa kortfristiga fordringar		1 268 410	833 691
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 980 133	2 620 133
Summa kortfristiga placeringar		2 980 133	2 620 133
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 967 452	3 048 113
Summa kassa och bank		2 967 452	3 048 113
Summa omsättningstillgångar		7 406 018	6 721 739
SUMMA TILLGÅNGAR		7 617 107	6 990 628

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 341 025	3 979 678
Årets resultat		1 446 367	1 161 347
Summa fritt eget kapital		3 787 392	5 141 025
Summa eget kapital		3 887 392	5 241 025
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 420 000	800 000
Summa obeskattade reserver		1 420 000	800 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 430 382	461 141
Summa långfristiga skulder		1 430 382	461 141
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		456 190	79 435
Skatteskulder		112 407	34 850
Övriga skulder		150 401	195 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 335	178 868
Summa kortfristiga skulder		879 333	488 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 617 107	6 990 628

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	588 848	299 848
Inköp		289 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	588 848	588 848
Ingående avskrivningar	-319 959	-277 888
Årets avskrivningar	-57 800	-42 071
Utgående ackumulerade avskrivningar	-377 759	-319 959
Utgående redovisat värde	211 089	268 889

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat.

UNDERSKRIFTER

M. Söderberg Installation AB
Org.nr 556704-2246

6 (6)

Öckerö 2024-10-09

Mattias Söderberg
Mattias Söderberg